SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DA ANALISE DE RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL Nº03/2024 – SME

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, torna público nesta data, a lista

dos candidatos os quais interpuseram recurso da publicação do resultado preliminar do certame

do Edital nº03/2024 publicado no dia 29 de abril de 2024, junto a comissão para provimento de

vagas temporárias no quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Educação

ANALISE

CONSIDERANDO que as análises de todas as peças obedeceram aos critérios estabelecidos

para verificação dos questionamentos sobre a lista preliminar do resultado de classificação

dos candidatos.

RESOLVE:

PROTOCOLO CANDIDATO SITUAÇÃO

15213/2024
ADRIANA CRISTINA PINHEIRO

DA SILVA
INDEFERIDO

15168/2024 ADRIANA DA SILVA DEFERIDO

15112/2024
ADRIELLE CRISTINE DE

OLIVEIRA SILVA
INDEFERIDO

15188/2024
ALDERICO NUNES DOS REIS

NETO
DEFERIDO

15221/2024 ALEX JUNIOR TEOBALDO DEFERIDO

15325/2024 ALEX JUNIOR TEOBALDO
PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15355/2024
ALEXANDRA  RAIMUNDA

FERREIRA
INDEFERIDO

15359/2024
ALEXANDRA  RAIMUNDA

FERREIRA
INDEFERIDO

15382/2024
ALEXANDRA  RAIMUNDA

FERREIRA
INDEFERIDO

15215/2024 ALLINY RABELO CAMARGO INDEFERIDO

15373/2024 ALVARO FREITAS DOS SANTOS DEFERIDO

15452/2024
ALYCIA DRIENY SANTOS DA

SILVA
INDEFERIDO

15453/2024
ALYCIA DRIENY SANTOS DA

SILVA

PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15219/2024 AMANDA STEPHANIE DIAS
NÃO FOI POSSSIVEL REALIZAR

ANALISE

15294/2024 AMANDA STEPHANIE DIAS INDEFERIDO

15479/2024 AMIRES COSTA RIBEIRO DEFERIDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

15193/2024
ANA HELENA BOMFIM

BEZERRA
INDEFERIDO

15176/2024
ANA PAULA DO NASCIMENTO

SABINO TEIXEIRA
INDEFERIDO

15393/2024
ANDREA DE SOUSA RODRIGUES

CORRÊA
DEFERIDO

15394/2024
ANDREA DE SOUSA RODRIGUES

CORRÊA

PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15195/2024
ARLEIDE CRUZ DA

PURIFICAÇÃO PAIXÃO
INDEFERIDO

15236/2024
BEATRIZ DA COSTA

RODRIGUES
DEFERIDO

15238/2024 BIANCA SILVA ALCANTARA INDEFERIDO

15460/2024 BRENDA SANTOS FERNANDES INDEFERIDO

15322/2024 BRUNA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

15341/2024 BRUNA DA SILVA OLIVEIRA
PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15234/2024 BRUNO BASQUES DA SILVA INDEFERIDO

15194/2024
BRUNO WINSNEY BATISTA

ROSA DA SILVA
DEFERIDO

15110/2024 CAMILA GOMES MARTINS DEFERIDO

15111/2024 CAMILA GOMES MARTINS
PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15301/2024
CARLA VALERIA GOUVEIA

VIEIRA FERREIRA
DEFERIDO

15159/2024
CAROLINE PALHARES DA

SILVA
INDEFERIDO

15198/2024
CAROLINE PALHARES DA

SILVA
INDEFERIDO

15204/2024
CAROLINE PALHARES DA

SILVA
INDEFERIDO

15323/2024
CEICILENE OLIVEIRA DOS

SANTOS
DEFERIDO

15186/2024 CLAUDIA GOMES DE SOUZA INDEFERIDO

15224/2024 CLAUDIA GOMES DE SOUZA INDEFERIDO

15356/2024 CLAUDIO IVO PINHEIRO INDEFERIDO

15138/2024 CLEIDE MERCIA DOS SANTOS INDEFERIDO

15390/2024
CRISTIANE PEREIRA DOS

SANTOS QUEZA
INDEFERIDO

15129/2024 DÉBORA PEREIRA ALVES INDEFERIDO

15369/2024 DELCIVAN LUSTOSA MEDEIRO DEFERIDO

15248/2024 EDIANA VENANCIA DA SILVA INDEFERIDO

15348/2024 EDILENE FERNANDES SOUZA DEFERIDO

15456/2024
EGLEIDE JOAQUINA DOS

SANTOS GÓIS
INDEFERIDO

15463/2024
EGLEIDE JOAQUINA DOS

SANTOS GÓIS
INDEFERIDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

15139/2024
ELIZETE CAMILA DE SOUZA E

SILVA
DEFERIDO

15481/2024
ELIZETE CAMILA DE SOUZA E

SILVA

PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15239/2024 ELSA ROSA DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO

15345/2024
ELTON JABES DE SOUSA

SANTOS
DEFERIDO

15209/2024
EUNICE PEREIRA DE BARROS

DOS ANJOS
INDEFERIDO

15471/2024 EVA DE S.CID DA FONSECA INDEFERIDO

15108/2024 FABIANA LOPES DA SILVA DEFERIDO

15217/2024 FABIANA MARTINS JERONIMO INDEFERIDO

15205/2024 FABIANA NUNES MACHADO DEFERIDO

15469/2024
FERNANADA MARIA GOMES DE

JESUS
DEFERIDO

15474/2024
FERNANADA MARIA GOMES DE

JESUS
DEFERIDO

15291/2024
FRANCILENE SOUZA DOS

SANTOS SILVA
INDEFFERIDO

15300/2024
FRANCILENE SOUZA DOS

SANTOS SILVA
INDEFERIDO

15330/2024 FRANCISCA MACIEL CAMPOS DEFERIDO

15153/2024
GASPAR DOS REIS ALVES

MILITÃO

NÃO FOI POSSSIVEL REALIZAR

ANALISE

15134/2024
GEICI KELLEM RODRIGUES DA

SILVA CARDOSO
INDEFERIDO

15334/2024
GUILHERME BERNARDO DE

OLIVEIRA

NÃO FOI POSSSIVEL REALIZAR

ANALISE

15166/2024
GUILHERME MARIANO

PEREIRA
DEFERIDO

15149/2024 HYORRANA DA SILVA CRUZ DEFERIDO

15245/2024 HYORRANA DA SILVA CRUZ DEFERIDO

15306/2024 IALA ALVES PEREIRA DEFERIDO

15397/2024 ISABELLY NATHANY COSTA INDEFERIDO

15458/2024 ISADORA DE LIMA SOARES INDEFERIDO

15297/2024 IVANETE AFONSO DE ALMEIDA DEFERIDO

15196/2024 IVONETE DA ROCHA COELHO DEFERIDO

15197/2024 IVONETE DA ROCHA COELHO
PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15200/2024 IVONETE DA ROCHA COELHO
PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15202/2024 JACIRA MARIA DE JESUS INDEFERIDO

15183/2024 JACQUELINE DA SILVA SOUZA DEFERIDO

15101/2024 JACQUELINE DA SILVA SOUZA DEFERIDO

15249/2024 JANE VILMA FRANÇA SILVA DEFERIDO

15175/2024 JAQUELINE DOS REIS MOREIRA INDEFERIDO

15338/2024 JESIELE RODRIGUES E SILVA INDEFERIDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

15296/2024
JESSICA AYANE ALMEIDA

BRAZ
INDEFERIDO

15464/2024
JESSICA SOLANGE AQUILES DA

SILVA PORTELA
DEFERIDO

15362/2024 JHONE GOMES CARVALHO INDEFERIDO

15324/2024 JOABE MARINHO DIAS DEFERIDO

15328/2024 JOABE MARINHO DIAS
PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15454/2024
JOANA DIVINA DAMACENA

SANTANA
DEFERIDO

15468/2024
JOANA DIVINA DAMACENA

SANTANA

PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15286/2024 JOAS MARINHO DIAS DEFERIDO

15288/2024 JOAS MARINHO DIAS
PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15392/2024
JOELICE ALVES DE AGUIAR

CRUZ
INDEFERIDO

15335/2024 JOELINA LOPES DE SOUSA DEFERIDO

15136/2024 JOSE ALVES PEREIRA JUNIOR DEFERIDO

15399/2024 JOSÉ HELDER CAMPOS LEITE DEFERIDO

15400/2024 JOSÉ HELDER CAMPOS LEITE
PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15401/2024 JULIA BRITO DO NASCIMENTO INDEFERIDO

15455/2024 JULIA BRITO DO NASCIMENTO

CANDIDATO AO PROTOCOLAR

RECURSO NÃO OPTOU DE FORMA

CORRETA NO SISTEMA CONSTA

PARA MONITOR NO ARQUIVO

ANEXADO CONSTA PARA

AUXILAR ADMINISTRATIVO. NÃO

SENDO POSSIVEL ANALISE

15229/2024 JULIANA ALMEIDA PAIVA DEFERIDO

15482/2024
JULIANA BRITO DO

NASCIMENTO
INDEFERIDO

15486/2024
JULIANA BRITO DO

NASCIMENTO
INDEFERIDO

15385/2024 KAUA AGUIAR DA SILVA INDEFERIDO

15332/2024 KETRIN RAFAEL DA SILVA DEFERIDO

15350/2024 LARISSA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO

15225/2024
LEANDRA ALVES DE BRITO

ASSIS
INDEFERIDO

15292/2024 LETÍCIA DA COSTA LOPES INDEFERIDO

15485/2024
LETICIA DE ALMEIDA FUNES

VIEIRA

CANDIDATO APRESENETOU

RECURSO COM JUSTIFICATIVA EM

BRANCO

15241/2024
LOURRANNH PYEETRAH SILVA

VELOSO
INDEFERIDO

15163/2024 LUANA VALADARES NOBRE DEFERIDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

15375/2024 LUANA VALADARES NOBRE
PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15483/2024
LUCIANA NASCIMENTO

SANTOS
DEFERIDO

15287/2024 LUCIANO SOUSA NASCIMENTO INDEFERIDO

15123/2024 MÁRCIO ANDRESON SOUSA DEFERIDO

15124/2024 MÁRCIO ANDRESON SOUSA
PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15227/2024
MARCIO BONFIM RODRIGUES

DE ARAÚJO
DEFERIDO

15207/2024
MARIA ANTONIA DA SILVA

LOPES
INDEFERIDO

15119/2024 MARIA CRISTINA DE SOUZA DEFERIDO

15365/2024
MARIA DAS GRAÇAS ARAÚJO

CAMPOS
INDEFERIDO

15189/2024
MARIA MADALENA FERREIRA

DOS SANTOS
DEFERIDO

15396/2024 MARISLAINE DE SOUZA BRAGA INDEFERIDO

15182/2024 MARIZETE VIDAL FERREIRA DEFERIDO

15226/2024
MARTA FERNANDES SOARES

DA SILVA
DEFERIDO

15326/2024
MARTA FERNANDES SOARES

DA SILVA

PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15299/2024
MAYARA MARIA DO

NASCIMENTO FERREIRA
DEFERIDO

15304/2024
MAYARA MARIA DO

NASCIMENTO FERREIRA
DEFERIDO

15211/2024 MIRELE ABREU GAMA INDEFERIDO

15354/2024 MIRELE ABREU GAMA INDEFERIDO

15457/2024
MIRIAM NASCIMENTO DA

SILVA
DEFERIDO

15459/2024
MIRIAM NASCIMENTO DA

SILVA
DEFERIDO

15470/2024
MIRIAN LUIZA DE SOUZA

SILVA
DEFERIDO

15243/2024 NADIR FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO

15160/2024 NATALIA DA SILVA SANTOS DEFERIDO

15115/2024
NUBIA APARECIDA RESENDE

ROMUALDO
DEFERIDO

15116/2024
NUBIA APARECIDA RESENDE

ROMUALDO

PEDIDO ANALISADO EM OUTRO

PROTOCOLO

15378/2024
ODETE PAULA REIS DOS

SANTOS
DEFERIDO

15467/2024
PÂMELLA THAINÁ SOUZA DE

ARAUJO

NÃO FOI POSSSIVEL REALIZAR

ANALISE

15374/2024 PATRICK GIULIANO TARANTI DEFERIDO

15380/2024 PATRICK GIULIANO TARANTI DEFERIDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

15298/2024
PAULO VINÍCIUS PEREIRA DE

LIMA
INDEFERIDO

15344/2024 RAFAELA DA SILVA SANTANA DEFERIDO

15178/2024
RANGELITA QUEIROZ

FERREIRA DA CRUZ
DEFERIDO

15484/2024 RANIELE PEREIRA DE LIMA INDEFERIDO

15461/2024
REIJANE RODRIGUES DE

OLIVEIRA
INDEFERIDO

15361/2024 RENATA RODRIGUES SILVA INDEFERIDO

15282/2024
RICARDO ANTÔNIO SOUSA DA

SILVA
INDEFERIDO

15381/2024
RICARDO KLEBER SANTOS DE

OLIVEIRA
INDEFERIDO

15179/2024 ROBSON DAVI PERFEITO SENA DEFERIDO

15210/2024
ROSA DE LOURDES DA SILVA

RIBEIRO
INDEFERIDO

15142/2024 ROSEMBERG DA SILVA CAMPO INDEFERIDO

15144/2024 ROSEMBERG DA SILVA CAMPO INDEFERIDO

15357/2024 ROSEMBERG DA SILVA CAMPO INDEFERIDO

15191/2024 ROSIANE PEREIRA XAVIER INDEFERIDO

15379/2024
ROZEANE DUARTE DOS

SANTOS
INDEFERIDO

15180/2024
SANDRA MARIA PORTELA DA

SILVA
DEFERIDO

15201/2024 SANDRIELLE LISBOA INDEFERIDO

15364/2024 SILMARA MENDES DE SENA INDEFERIDO

15367/2024
SIMONE CRISTINA CARVALHO

MADEIRO
INDEFERIDO

15368/2024
SIMONE CRISTINA CARVALHO

MADEIRO
INDEFERIDO

15313/2024
SIONEIDE OLIVEIRA DO

NASCIMENTO
INDEFERIDO

15388/2024
STEFANY LORRANI SILVA DE

AQUINO
INDEFERIDO

15310/2024
SUZANA HELLEN FERREIRA

NOGUEIRA
INDEFERIDO

15336/2024 SUZANE SILVA LIMA INDEFERIDO

15476/2024 TALES GUIMARÃES FERREIRA DEFERIDO

15475/2024 TALITA PEREIRA DE LIMA INDEFERIDO

15231/2024 TÂNIA ANANIAS CAETANO INDEFERIDO

15383/2024
TATIANE DA SILVA LINO

SANTOS
INDEFERIDO

15395/2024 TAYNARA ANANIAS ALVES INDEFERIDO

15121/2024 THAYNA FAGUNDES DE SOUZA DEFERIDO

15218/2024
VAGNA MARIA DUARTE DOS

SANTOS
DEFERIDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

15363/2024
VALERIA DO ESPIRITO SANTO

DE AZEVEDO
INDEFERIDO

15372/2024
VICTOR GABRIEL SOUZA

SANTOS
INDEFERIDO

15244/2024 VINICIUS JABES LEITE DEFERIDO

15206/2024
YARA DE CASTRO SILVA

AQUINO
DEFERIDO

15230/2024
YARA DE CASTRO SILVA

AQUINO
INDEFERIDO

SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO – GO, aos 02 (dois) dias do mês maio de 2024.

______________________________________

Magno Souza da Silva

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria SME nº70/2024

		2024-05-02T21:01:07-0300